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RAT U

AL A KIZAT Sun Storage Common Array Manager (CAM) [ A 6.9.x [#] Sun
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LS AT I o) K

ARAT VAL B LR LY

m B 1 U BRI R AT R A AR

m 30U CORTRESY

m B3 “RGEKR

m 514 GO “Linux B4 RGN BA WU & 2 #4% (Device Mapper Multipath,
DMMP)”

m ZH 20 BT “RR IR m)
m 29 TUM CTE S SORY
m P30 G OO, SCRERIESINT

R R A AT B A 7%
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R4 Sun Storage Common Array Manager LA /21 Sun Storage 6580 FI 6780 [4%)
A RIS AAN TR, AT LR .

1. %% Z| My Oracle Support:
https://support.oracle.com/

2. ETIEINES, Bd& “#TRFMEHMEF" EHIF.

3. BTIIRMMARZ—#E CAM BG4I T 12 F:
m WERAHN TR PGS

a. B “HTEFEER” BATHR “BER” &+,

b. £ “UTRERFEIHS” FERP, WANTEFRS, FHla 10272123 5
141474-01.

c BE “HER7.
w WERBEATHN RS 5

a. B “WTRFEER” BH2TAHN “BF7 @&+, AREE “FaiR7
(BRER)” wiE.

b. ik “EIERTIPHIFAE~R”

c & ‘PR FERP, FIREANFMRBFR. B, "Sun Storage Common Array
Manager (CAM)" 3¢ “Sun Storage 6580 F£51” .

d. HIVZFmAMEIFERE.

e. £ “RITHR” FRH, BRAFBER, AhETHMRITHRMLITERF, AR
BE XA

f. BE “®HER7
4. RFETHRITERF.
5. Bl “BiRXH” THEANT EFREIAFIRERITE.

6. BTHEMITERF, #as T ETH—ENTEF. #E% “Hma
it

e % A7 R P ) 39 30 A
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KT 4
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#1 Sun Storage 6580 Fil 6780 441 & LL 4%

6580 6780
TEAFEF B R A7 K/ 8 GB mk 16 GB 8 GB. 16 GB. 32 GB &}
64 GB
LG 5L 8 N IRy 4 FIRAL/ B 8 Bk 16 Ay TR Ny
a8 TIRfr /BN 1 4TIk /Fbak 8 TIkpr /B
1 ML
EHEENDF 2 2844
SR SR IR B Ay A 256 448
T A A ok 2R IOPS® 115K IOPS® 175K
& 3000 MB/ b & 6400 MB/#5
I K B 1x16 1x28
SSPNTY GRS 512 TB 896 TB

= RERMERN /i R AR R

i — M 61x0 BEFITF4 F] Sun Storage 6580 1, 6780 41 & — A~ K st M £ ik #2

ARG EK

PUR &5 AR T 4R AT Sun Storage 6580 A1 6780 B4 41—kt A F ff B A R 7= i o
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[ PR SR

ARRAT R P HER ) Sun Storage 6580 F1 6780 F431 Th A& 1 [ £F AR A b 07.80.3x.xx Fit o
B APERRA (BCE A AR 3T O 2R AERE SR dl s, tB<xB Sun Storage
Common Array Manager (CAM) (1 fc# A — it

SR IUAT A BRI A, AT R AR A

1. #2552 GO AN TR AR B A T EOR A .
2. ERZ| Sun Storage Common Array Manager.

3. IAEEEHMBIMES M EIEAE.

4. BE “REEHEET.

5. 1RESIEARIE.

WA KB s S5 L A

# 2 I T Sun Storage 6580 F1 6780 K41 > FF )64 & (Fibre Channel, FC) i IK
A BAT AT (Serial Advanced Technology Attachment, SATA) i 2K )
A [H A HLAL (Solid State Disk, SSD) st JXaax IR/ el M 122 LI AT
R AT R SR At SR AR SN s

3£ — ¢ FC BRI (Solid State Disk, SSD) (4% EEsk, 1S WA 5 GUK) “ [ A
B

2 SCHF IR IR B 2

LS 1588
FC, 73GB, [HAm 73 GB SSD UKz %%

4TI /F) 5 BAFER 1168 GB
FC, 146G15K 146 GB 15,000 RPM FC 35 #

(4 TIRAL/FE) 3 AR 2336 GB
FC, 300G15K 300 GB 15,000-RPM FC IK 7)) 4%

4 FIAL/F) 5 FAFLHE 4800 GB
FC, 400G10K 400 GB 10,000-RPM EC 354

4 TIAL/FB) 3 AFESRE 6400 GB
FC, 450G15K 450 GB 15,000-RPM EC Kz %

4 FIAL/F) 5 FAFLHE 7200 GB
SATA-2, 500G7.2K 500 GB 7,200-RPM SATA Kz %%

(3 TIAL/F) 5 FAFESE 8000 GB
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*2 SRR IR B g (80

LS L
FC, 600GB15K, 3Zfin% 600 GB 15,000-RPM FC IRz &%

SN

(4 TIRAL/FB) 5 AR 9600 GB
SATA-2, 750G7.2K 750 GB 7,200-RPM SATA IKz4%

(3 FIAL/F) 5 FAFLHE 12000 GB
SATA-2, 1T7.2K 1 TB 7,200-RPM SATA IK 7)) %%

(3 TIAL/FE) 3 AFESE 16000 GB
SATA-2, 2TB7.2K 2 TB 7,200-RPM SATA IRz 3¢

(3 FIAL/F) 5 FAFLHE 32000 GB

[ A A 5K

[ A HE 4L (Solid State Drive, SSD) H AT R 41 %555k .

NS R 2 AT e 20 4> SSD YKAds .

n BAREA LAriH SSD WiahEE (16 ANEKENAS) SHFBATLAL, (& VCH SSD IK
AR Z AR A E

" §§% UK )25 5 oA IR ) 25 R BT AR AR TR G, (AR R — &4l iR A
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¥ — Sun Storage 6580 Il Sun Storage 6780 F41) (1) A il £ ile A AT RF FLAxxx I
FLCxxx § B 4G4 .

m A ORI BEAERE 5 R, s . NVSRAM. ALK A)ds . FRASHI A1 S0 1

2 M, (Sun Storage Array Baseline Firmware Reference) .

e THLZK

AT SR B EHLRAE . HBA AAZHbL

m 056 U BB

m 8 UU SRR ENLEZIERC 2% (Host Bus Adaptor, HBA)”
m G 12 T SRR FC ASHAAN 2 )2 A8 e

m 513 BUK SRR e

Z AR A

4 WENT Sun Storage 6580 I 6780 M4 (W15 L E K . Horh, HARERSR
G T 4T 2 BAR AR LUK SRR ERLAZERC 4 (Host Bus Adapter, HBA).

L AER &5 Sun Storage 6580 Fl 6780 P4 A5 (K14 1 E ML L 23 2 B AR i ft-.

T - WA ZER SR e . AREZEE, WS 20 WK R EE
SUEEE

R AR RGINN TSR0 2 AR AT

4 Z BRIt

BIERS Eg=reNts IRAEA ENLBRE BB
Solaris 10" STMS/MPxIO  Update 6 Solaris (%% 7T Z WA A
MPxIO) Solaris OS 10
Solaris 10 (%7 Symantec Veritas 5.0MP3 Solaris (24T
DMP) Dynamic Multi- DMP)
Pathing (DMP)
Windows 2003 SP2 R2 MPIO 01.03.0302.0504 Windows 2003
B[R B[R
Windows 2003 /2008 MPIO 01.03.0302.0504 Windows Server  AZiif# fi] MPIO 7.10 Ji
MSCS #i4E 2003 HFEAE B R R
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4 EZTZEL/CEENE

BRIERGK 438ty RARARA FNRREE LRA

Windows 2003 DMP 5.1 Windows Server =23 Symantec fiFfi 4

AEBEEE (23T DMP) 2003 JEfESE (2dE HEAEMSIR (Hardware

T Veritas DMP) Compeatibility List,

HCL)

Windows 2003 Bf4E DMP 51 Windows Server  {{5%: il Symantec HCL

(%% T DMP) 2003 HEdE (@deT

Veritas DMP)

Windows Server 2008 MPIO 01.03.0302.0504 Windows Server

R2 SP1 2003

(PR 64 17D

Oracle VM 2.2.2 RDAC 09.03.0C02.0331 Linux RDAC A
09.03.0C02.0331
[# Oracle VM 2.2.2
—E iRt

Oracle Linux 6.0+ RDAC 09.03.0C02.0453 Linux

5.6, 5.5

Unbreakable Linux DMMP Unbreakable DMMP B
Unbreakable OS
—R iRt

SUSE Linux Enterprise RDAC/MPP 09.03.0C00.0453 Linux

Server 11 SP1 f1 10 SP3 DMMP

SLES 10.4. 10 SP1 RDAC/MPP 09.03.0C02.0453 Linux

Red Hat 6.0. 5.6. 5.5 RDAC 09.03.0C00.0453 Linux

Red Hat 4. SLES 10 RDAC/MPP 09.03.0C00.0453 Linux

Red Hat SLES (Z#7  DMP 5.0MP3 Linux (%37 i % )l Symantec HCL

DMP) DMP)

VMware ESX(i) 4.1 U1l NEA T VMware

135 (Native

Multipathing,
NMP)

HPUX Veritas DMP 5.0MP3 HP-UX % W Symantec HCL

AIX6.1. 53 Cambex DPF 6.1.0.63 AIX i Fl CAM 6.9 [H 1
7.80.xx.xx AN HF,
{E4# ] CAM 6.8.1 [ 1
7.77 xx.xx 5 37 F

AIX 6.1, 53 (43T DMP 5.0 AIX (3T i1} CAM 6.9 [ 14

DMP) DMP) 7.80.xx.xx HF AN ¥,

A CAM 6.8.1 [#l {4
7.77 xx.xx 5 37 F
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* Oracle J# L3 #i 1) Solaris B #i.

i¥ — )\ My Oracle Support (M4t https://support.oracle.com) FHEZ KL
WKENREF . fiHIRHE Y "MPIO". "RDAC" & "MPP" 2 —# RIKZFEF. S W 2 it
R i = 72 95 271 TR

/-

E = T IBM AIX V6 102 B AR IKEN L7 it Veritas DMP, i IXa) g8 7535 ]
T+ Sun Storage 6580 H! 6780 F41/{f] Veritas Storage Foundation 5.0 4. 1§ LA B3k
TEES S RFEE (Array Support Library, ASL): http://support.veritas.com/.

SFF NS LR AS (Host Bus Adaptor, HBA)
R 5. K6 ME 7 HARERGII T SCFF 0 HBA FILALEEE EAL G5
%ﬁtﬁlﬁ%%ﬁﬁ‘] HBA [ ff, 3§HAT FH148AE:

m 0P TOLETIE HBA, WAL OGHE "HBA" M My Oracle Support F#[f . 4K
FEUY, WS 2 UK RN TR RE R .

m ARHAL HBA SZHFE R, WS R Web 3 5.
T ERAE RGUIT IR A W K] Web uili 10N BB AE R R .

T = IRAAEZHATAT OS BAMEIT LT %4 2 B AR AT

%5 Solaris 518 EHL V& P ##1) HBA

BRIERS

Solaris 10
SPARC"

=ik 0S Sun 2 FJk{ HBA Sun 4 Ik HBA Sun 8 FJk{i HBA
Update 6 SG-XPCI1FC-QL2 (6767A) SG-XPCIE1FC-QF4 SG-XPCIE1FC-QF8-Z
SG-XPCI2FC-QF2-Z (6768A) SG-XPCIE2FC-QF4 SG-XPCIE2FC-QF8-Z
SG-XPCI1FC-EM2 SG-XPCIE1FC-EM4 SG-XPCIE1FC-EM8-Z
SG-XPCI2FC-EM2 SG-XPCIE2FC-EM4 SG-XPCIE2FC-EM8-Z
SG-XPCI1FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-Q8
SG-XPCI2FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-E8

SG-XPCI1FC-EM4
SG-XPCI2FC-EM4

SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z
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%5 Solaris ##i 1 FHLF G P FEW HBA (8D

1RIERGE 1% 0S Sun 2 FJkfii HBA Sun 4 TJkfiz HBA Sun 8 T Jkfii HBA
Solaris 10 Update 6 SG-XPCI1FC-QL2 (6767A) SG-XPCIE1FC-QF4 SG-XPCIE1FC-QF8-Z
x64/x86 SG-XPCI2FC-QF2-Z (6768A)  SG-XPCIE2FC-QF4 SG-XPCIE2FC-QF8-Z

SG-XPCI1FC-EM2
SG-XPCI2FC-EM2

SG-XPCIE1FC-EM4
SG-XPCIE2FC-EM4
SG-XPCI1FC-QF4
SG-XPCI2FC-QF4
SG-XPCI1FC-EM4
SG-XPCI2FC-EM4

SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z

SG-XPCIE1FC-EM8-Z
SG-XPCIE2FC-EM8-Z
SG-XPCIEFCGBE-ES8
SG-XPCIEFCGBE-Q8

* Oracle 25 #1 Solaris 55 .

*6

Microsoft Windows i1 411 & B S 81 HBA

F#1 0S/
B 55 2%

HBA"

Sun 2 FJkfr HBA

Sun 4 TJkfI HBA

Sun 8 TJkfL HBA

Microsoft
Windows
Server 2008
R2 SP1
€141

64 i) /
AMD x86
F1 EM64T

QLogic:

QLE 256x

QLE 246x

QLA 246x

QLA 234x

QLA 2310F

Emulex:
LPe12000/LPe12002/ LPel1250
Lpel11000/LPe11002/LPe1150
LP11000/LP11002/LP1150
LP9802/9802DC /982
LP952/1LP9002/LP9002DC
10000/10000DC/LP1050

SG-XPCI1FC-EM2

SG-XPCI2FC-EM2
SG-XPCI1FC-QL2
SG-XPCI2FC-QF2-Z

SG-XPCIE1FC-QF4
SG-XPCIE2FC-QF4
SG-XPCIE1FC-EM4
SG-XPCIE2FC-EM4
SG-XPCI1FC-QF4
SG-XPCI2FC-QF4
SG-XPCI1FC-EM4
SG-XPCI2FC-EM4

SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z

SG-XPCIE1FC-QF8-Z
SG-XPCIE2FC-QF8-Z
SG-XPCIE1FC-EM8-Z
SG-XPCIE2FC-EM8-Z
SG-XPCIEFCGBE-QS8
SG-XPCIEFCGBE-ES8
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Microsoft Windows %15 EHL1- 4 FT 3 FEH HBA  (45)

Sun 2 FJkfL HBA

Sun 4 FJkfL HBA

Sun 8 FIJk{L HBA

SG-XPCI1FC-EM2
SG-XPCI2FC-EM2
SG-XPCI1FC-QL2
SG-XPCI2FC-QF2-Z

SG-XPCIE1FC-QF4
SG-XPCIE2FC-QF4
SG-XPCIE1FC-EM4
SG-XPCIE2FC-EM4
SG-XPCI1FC-QF4
SG-XPCI2FC-QF4
SG-XPCI1FC-EM4
SG-XPCI2FC-EM4
SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z

SG-XPCIE1FC-QF8-Z
SG-XPCIE2FC-QF8-Z
SG-XPCIE1FC-EMS8-Z
SG-XPCIE2FC-EM8-Z
SG-XPCIEFCGBE-E8
SG-XPCIEFCGBE-Q8

SG-XPCI1FC-EM2
SG-XPCI2FC-EM2
SG-XPCI1FC-QL2
SG-XPCI2FC-QF2-Z

SG-XPCIE1FC-QF4
SG-XPCIE2FC-QF4
SG-XPCIE1FC-EM4
SG-XPCIE2FC-EM4
SG-XPCI1FC-QF4
SG-XPCI2FC-QF4
SG-XPCI1FC-EM4
SG-XPCI2FC-EM4
SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z

SG-XPCIE1FC-QF8-Z
SG-XPCIE2FC-QF8-Z
SG-XPCIE1FC-EM8-Z
SG-XPCIE2FC-EM8-Z
SG-XPCIEFCGBE-Q8
SG-XPCIEFCGBE-ES8

%6

F#l 0S/

i HBA’

Microsoft QLogic:

Windows  QLE 256x

2;2’ ?;22(/)03 QLE 246x

AMD xg6 QLA 246x

il EMedT QLA 234x
QLA 2310F
Emulex:
LPe12000/LPe12002/LPe1250
Lpel1000/LPe11002/LPel150
LP11000/LP11002/LP1150
LP9802/9802DC /982
LP952/1LP9002/LP9002DC
10000/10000DC/LP1050

Microsoft  QLogic:

Windows  QLE 256x

2003 QLE 246x

6<4 ‘1%*7 QLA 246x

SP2R2) / QLA 234x

x64 (AMD) QLA 2310F

EM64T Emulex:

IA64 LPe12000/LPe12002/LPel1250
Lpel11000/LPe11002/LPe1150
LP11000/LP11002/LP1150
LP9802/9802DC /982
LP952/1LP9002/LP9002DC
10000/10000DC/LP1050

* FRICFFERL W2 HBA 25771 i) Web 3.
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®7 Linux #4185 EHLF & 5T 3 H 1 HBA

¥ 0S HBA’ Sun 2 FJkfr HBA Sun 4 FJkfL HBA Sun 8 Tk HBA
SLES 11 QLogic: SG-XPCI1FC-EM2  SG-XPCIE1FC-QF4 SG-XPCIE1FC-QF8-Z
SP1. 104. QLE 256x SG-XPCI2FC-EM2  SG-XPCIE2FC-QF4 SG-XPCIE2FC-QF8-Z
10SP3 QLE 246x SG-XPCITFC-QL2 ~ SG-XPCIEIFC-EM4  SG-XPCIE1FC-EMS-Z
QLA 246x SG-XPCI2FC-QF2-Z SG-XPCIE2FC-EM4 SG-XPCIE2FC-EMS8-Z
QLA 234x SG-XPCI1FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-E8
QLA 2310F SG-XPCI2FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-Q8
Emulex: SG-XPCI1FC-EM4
LP982/1.P9802/9802DC SG-XPCI2FC-EM4
LP9002/LP9002DC /LP952 SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
LP10000/10000DC/LP1050 SG-XPCIE2FCGBE-E-Z
LP11000/LP11002/LP1150
Lpe11000/LPe11002/
LPe1150/Lpe12000/
LPe12002/Lpel250
Oracle QLogic: SG-XPCI1FC-EM2  SG-XPCIE1FC-QF4 SG-XPCIE1FC-QF8-Z
Linux 6.0. QLE 256x SG-XPCI2FC-EM2  SG-XPCIE2FC-QF4 SG-XPCIE2FC-QF8-Z
E’)'i;d g’ \E; M QLE 246x SG-XPCI1FC-QL2 SG-XPCIE1FC-EM4 SG-XPCIE1FC-EMS8-Z
222, QLA 246x SG-XPCI2FC-QF2-Z SG-XPCIE2FC-EM4 SG-XPCIE2FC-EMS8-Z
RHEL 6.0. QLA 234x SG-XPCI1FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-Q8
5.6+ 5.5 QLA 2310F SG-XPCI2FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-E8
Emulex: SG-XPCI1FC-EM4-Z
LP982/1LP9802/9802DC SG-XPCI2FC-EM4-Z,
LP9002/LP9002DC /LP952 SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
LP10000/10000DC/LP1050 SG-XPCIE2FCGBE-E-Z,
Lpel1000/LPe11002/LPe1150
Lpe12000/LPe12002/LPe1250
RHEL 4u7 QLogic: SG-XPCI1FC-EM2  SG-XPCIE1FC-QF4 SG-XPCIE1FC-QF8-Z
RHEL 4.8 QLE 256x SG-XPCI2FC-EM2 SG-XPCIE2FC-QF4 SG-XPCIE2FC-QF8-Z
QLE 246x SG-XPCI1FC-QL2 SG-XPCIE1FC-EM4 SG-XPCIE1FC-EMS8-Z
QLA 246x SG-XPCI2FC-QF2-Z SG-XPCIE2FC-EM4 SG-XPCIE2FC-EMS8-Z
QLA 234x SG-XPCI1FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-Q8
QLA 2310F SG-XPCI2FC-QF4 SG-XPCIEFCGBE-E8
Emulex: SG-XPCI1FC-EM4-Z
LP982/1.P9802/9802DC SG-XPCI2FC-EM4-Z,

LP9002/LP9002DC/LP952
LP10000/10000DC/LP1050
Lpe11000/LPe11002/LPe1150
Lpe12000/LPe12002/Lpel250

SG-XPCIE2FCGBE-Q-Z
SG-XPCIE2FCGBE-E-Z

* R

)

W25 HBA *E77 1 117 Web 3 5.
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=8 o 52 SCRF I Bl e EHLF- &

HP-UX 11.31 HP RISC  HP A6795A
1A64 HP A6826A
HP A6684A
HP A6685A
HP AB378A
HP AB379A
HP AD300A
HP AD355A
AH400A (IA64)
AH401A (IA64)

HP-UX B.11.23 HP RISC HP A6795A
T1A64 HP A6826A

HP A9784A

HP AB378A

HP AB379A

HP AD300A

HP AD355A

IBM AIX 5.2, 53. 6.1 Power IBM 5716
IBM 5758
IBM 5759
IBM 6228
IBM 6239

SCHFI) FC AZ MU 2 J2 AT Hebl

PR BC ACHHLRN 2 J2 A8 AR FLAE 2, T [R] i 3% B4l 7 AL Sun Storage 6580 Al
6780 F4:41:

m Sun StorEdge Network 2 T-JEf7 FC Switch - 8. 16 1 64

m Brocade SilkWorm 200E/300/4100/4900/5000/5100/5300/7500/48000/DCX

m Cisco 9124/9134/9216/9216i/9222i/9506/9509 /9513

m McDATA 6140/i10K/QPM 4 Gb J1 )} G&EHT 6140)
m QLogic SANBox 5602/9000
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SRR g

= 1 % FF

Sun Storage 6180 FEFISCHFE 1 R BAUNDIRE. 2 1 47 KRS AFE StorageTek 6140
F%1F1 Sun Storage 6180 P41,

Sun Storage 6180 (1) 7] HVF A uE U T

W DL 8 ANy B

m BT N8 MERTFEF] 128 AN

n EHIRS: BRI R

w RN RS

n EFEEEG

JZ 2 3CFF

Sun Storage 6580 [¥] 6780 i3S Kf MAIJZE 2 7 KEE AR ThRE. J= 2 S0 REEHIAG
StorageTek 6540, Sun Storage 6580 i Sun Storage 6780 F£41],

Sun Storage 6580 1 6780 [ 41 [ ] FVF AT UE Q1 T

m B0 DL16 AN A

m WA M 16 MEFLE] 256 4N

m T N 256 NETHRE] 512 ANk

w RS RIEAG RS

CIRCE I

n EFEEGER
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Linux # 1 R G010 15 w6 B 4 2 i 42
(Device Mapper Multipath, DMMP)

WA WU (Device Mapper, DM) J& H Linux #4F R 1 P 2 (1) — Tl F AE 4L
ESCREREE. HOES . L SR ERAR. ZERARTDREE th WAZBL AN 2 IEUI
Hal a4t .

7t SUSE Linux Enterprise Server (SLES) iitAs 11 #1 11.1 |-3Kf DMMP. 1 %%¢ DMMP
i, SLES %2 Wbt &5 A1l T 2 b S o (R R A il iR 2RLA°F o

%9 SLES 11 #1F &4 L R B AR &

FEZR HF

SEA TN kernel-default-2.6.27.29-0.1.1

Scsi_dh_rdac kmp lsi-scsi_dh_rdac-kmp-default-
0.0_2.6.27.19_5-1

2% L) 2 J2E device-mapper-1.02.27-8.6

LT H multipath-tools-0.4.8-40.6.1

BRI EANEAM:, 1M Novell Web 3 & (BIhEH
http://download.novell.com/patch/finder) FIEAMMNFIHKLEE . Novell
Hi4) (SUSE Linux Enterprise Server 11 Installation and Administration Guide)
T WA BRI X IAE R G

BEA W 4% D B

w2 ARSI O B A
n DR CAEHAR SR ER 1/O FH i i 2 vl A%
m RS R A R ) R A
wCRE AR IO S KRR AL A e
m USRI BB BRI E 2 AT
n JHASINZ IRt DMMP DIfRESC Ry
m £ /dev/mapper/ I A DMMP B4 Fe B & 4 My Atk

w (EEHGI RN B B SR 2 AR, DLAVFRAE RS2 B AR A T e
ER TGRS
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http://download.novell.com/patch/finder

e 2 I 2 ) 8 26 IR 31 0 i) i

WMHRAAAE R AVT A E N, MariesERk &R P HIEER, BIERSSI
T, WEERPIERT S FERK MR,

EC R E no_path_retry Bl queue_if_no_path DIREMIFELERIGE T, NH
PP RE S AcE T . B IR G T, WU T 52 58 W 1 22 IR AR A N LT
4 : dmsetup message device 0 "fail_if no_path", HH device &%
PR & AR (B, mpath2; AR E I .

W AR E SEMER DM W& B W e, IMATTReS I 1/0 Hilt. EE: X
SUSE 11 OS f7-7E % B il o

WHARE MR DM ¥ % & FLFE RS A2 LI B S s BrE, AT BefE
multipath -11 i P EABHSH. EE&E: 1L SUSE 11 OS 1711 1Z% Rl

AT, X TR LUN, mode select frd &Rl & i, X+ K% LUN A,
WIRTESERY, mode select M2 ML FETATEAEMIEIR, T4 DM £ H A2 & T
PR AT RE S BE . EE: (L SUSE 11 OS f7/E % MRl

Wi sesi_dh_rdac SR E G TE initrd 1, MARGHRATGESEIE, H syslog
TIRE TR T X 1/0 BRI S .

R AR AL N B LS R4 5 7E scsi_dh_rdac BACARFRES T, A BT RA] i
B1%, H syslog W REZs R 10X 1/0 HiRIE E.

AR AE [l — MR8 H DMMP f1 RDAC RSB T R . 15— AU H
—AMERTTE.

LA LA W 4% 2 B 12

ERRMERFHEFPTIRBANRE LK SLES 11.

REHNIR W% 2.6.27.29-0.1.

AR HdFE, W2 (SUSE Linux Enterprise Server 11 Installation and
Administration Guide) »

B3| %X 2.6.27.29-0.1 A%, FEHIS RS

EWMSITLE, MiA rom -ga |grep device-mapper, AEHRERFMHUESR
BERE T EMRAIEZREGT2FH .

o WUREE T IR BN B WU SR AL, T 2P IR 5.

o WERORZERIE GO B W S L1, T 2B B0 (R B s s 2L, ol
RO K5, HRLDES.
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5. E&LITL, WA rpom -ga |grep multipath-tools, ARMERFMEUE
ERALRETEREINEHKRETIR.,
s WERZEETIEMGINZ R TR, EE2PR 6.
n WERRCRIERBRIN 2R TR, WEEIEMENN 2 Egae TR, SCEHIg

ZHrETH. K5, 2 L% 6.

6. BEFOLENH /etc/multipath.conf.
K /etc/multipath.conf SUAFMTRAIMGE R, EHS W 16 UK “WE
multipath.conf 3”7 .

7. E&wSITLE, Wi chkconfig multipathd on.
MRS I, A SRR 2 AR TR .

8. YmiE /etc/sysconfig/kernel XHLLEIES scsi_dh_rdac NANEIZICHRY
INITRD_MODULES #3843 .

9. M Web #h5 http://forgeftp.novell.com/driver-
process/staging/pub/update/lsi/sle 11/common/ %, SLES 11 {A%
L5 scsi_dh_rdac B KMP 38, RREEN EREZRHEE.

10. EF5| SERBEFLUEEIAY initrd BRIE, ARERIAY initrd BRISFEHSISEN.

WH multipath.conf (A

multipath.conf e Z HA Y ERE multipathd (BCE M multipath.conf
A4S multipathd N ERCER . U —NES BP0 # AT A
HERAT. AT RN,

R8T SLES 11.1 [ %8 £% WL 2% 2 i 42

DMMP JIrifi A 4144 #8230 & 75 SUSE Linux Enterprise Server (SLES) A 11.1
LR AL, AT Re s R B T AR R SR B IR R e L. BRI T,
£ SLES "145H] DMMP. w7t B 10 BERAEA e 4L L) DMMP 411}

1. #&®#S1TLE, 8N chkconfig multipath on.
RAEFIAN, 225 H multipathd ~F# R .

2. YR4E /etc/sysconfig/kernel XHLUIEIES scsi_dh_rdac KINENRZXHEHY
INITRD_MODULES #34.

3. ERAUTAHLEE - initrd B, LUK scsi_dh_rdac 25 %] RAM ##Z .

mkinitrd -i /boot/initrd -r -rdac -k /bootvmlinuz

4. EH5|SRMIEFLUEEHA inited BRIE, SAR{ERAFTRY inited BRIGEIHSISEMN.
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http://forgeftp.novell.com/driver-process/staging/pub/update/lsi/sle 11/common/
http://forgeftp.novell.com/driver-process/staging/pub/update/lsi/sle 11/common/

ST i 44 R SCAE

ST /usr/share/doc/packages/multipath-tools/multipath.conf.

synthetic MIFEHI LIS EMA N /ete/multipath. conf. BU7E S8 %

B /etc/multipath.conf CAFSEM TR E . Y SEBRHZBARSHITA

B o ZELE SR> N TSR

m defaults - $5 T T EIAE

m blacklist - X F#r&de, SBTARESIINEAR, AW RBABRSE
/etc/multipath.conf A CVERRLR A h oI . WERAT ZAEH %6,
W% WWID Bk &L 38 2 B RSN LA

m blacklist_exceptions — & & 7 blacklist #4145 2 B H (19 47 41 1

n devices — FIH T 2 R AR U 8% T T UG C 941 7 A= S fE

» multipaths — %11} 2 #1084 S HILRCH) WWID 1.

T 3 22 R AT T4 1) Je 1k

T 2 AR S R, WKIREI A /ete/multipath. conf ¥ multipaths
4. devices #i M defaults #5752 NRAAEERESISH T 2 BRI SIS %
B, HIXEeR B R ULHL I AL S R RO = B . A 7R A7 B 21 Hh A5 () g P 45 S A T
VG L A7 il AR I 7 R A

St F s B EHLG A UTM LUN, iE7E /ete/multipath.conf K blacklist
AP EAS—A%H. 4 HNIZEE LN e,

blacklist {
device {
vendor "*"
product "Universal Xport"

B LN 7S ID F77 5 ID

LUN/RHI 7R /etc/multipath.conf XA devices #5r. iEMiTRI% LL T /rti o
Bk & Sun Storage 6580 F1 6780 441 FIHER i ID Fl7= 5 ID:

devices {

device {
vendor "SUN"
product "STK6580_6780"
path_grouping policy group_by_prio
prio rdac
getuid_callout "/lib/udev/scsi_id -g -u -d /dev/%n"
polling interval 5

Sun Storage 6580 #A 6780 [ FIFE {4+ % 1Ti5 FA 17



18

path_checker rdac

path_selector "round-robin 0"
hardware_handler "1l rdac"

failback immediate

features "2 pg_init_retries 50"
no_path_retry 30

rr_min_io 100

}

TERNDY /etc/multipath.conf XA devices #7rH 1K))@ T FI{E

%10 multipath.conf XA PERIE

Rt SHE R

path_grouping_policy group_by_prio S0 I T T2 5 0 7 7 2 5 A 1
Ry LR

prie rdac FHT-Wi i B R 5 2 B O R P58
Hes (0 BIFRRAZ R [T — M fi, 46
SR LS. BT,

getuid_callout "/lib/udev/ 5 LS EUME — B B b R O T

scsi_id -g -u
-d /dev/%n"

polling interval 5

path_checker rdac
path_selector "round-robin 0"
hardware_handler "l rdac"
failback 10

MBH.

FE PR AR KA 2 (] (I TAD ] B (D) o
F T2 B AR IRPIRZS IR 7

FERR AR AL P A AR — A DL B AR I AT
1 B A2 1 58 A S

P Ak R 25 5 5 B AN TR AR A b 2 5%

JH T8 0 ST 4 3 A A L B A A A
SW—N28. Eizonbith, ZS80E
10 #, HIbSTERATNUG 10 Bk
WA . EARHRBE IR, R %S
WE N manual. KIZSEKEN
immediate 4 il WPk & S Bk AE
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%10 multipath.conf XA EIERIME (£

B SHE 15t AR
features "2 LRHIhaE. SSEHARSE
pg_init _retries pg_init_retries WHN 50,
50" pg_init_retries ZHJH T EIR
mode select 7% o
no_path_retry 30 fRE AN i IR k. %S

HOEEH fail S HIHILKE CRHE
B o KIZZHEN queue I, KT

PR U s 24k 292 HEBA
rr min_io 100 LEV) B [F — AR UL R — N2

B B BAR ) 1O Hoht . WRAE

HARA P A —AEL R, WHZRE
EH .

ok o WAL 4 B2 26

LA BR RIS dn- £ /dev/ H3 FOBEN . X285 EHLE AR/ A bR

WA BAHIHITH 2 8A% %, W27 multipath -11 4. LU REERIT

~

h— N2 ARSI multipath -11 2N RS HiH .

mpathp (3600a0b80005ab177000017544a8d6b92) dm-0 LSI,INF-01-00
[size=5.0G] [features=3 queue_if_no_path

pg_init_retries 50] [hwhandler=1 rdac] [rw]

\_ round-robin 0 [prio=6][active] \_ 5:0:0:0

sdc 8:32 [active] [ready] \_

round-robin 0 [prio=1][enabled] \_ 4:0:0:0 sdb 8:16

[active] [ghost]

TEZRBlm, ZK&H 2 BN &N N E /dev/mapper /mpathp Fl /dev/dm-0.
FRFIHE T multipath iy 4 [ — AL IS4

=11 multipath -4k A2

we 1A

multipath -h b FHVEAE B

multipath -11 WA TG (sysfs. BEGWUN 28, BRI A S5 WoR 2 4a)
EALTEEEN

multipath -f map Wl#iH map I E 12 BAR B CanSRARAE F )

multipath -F T B A A FH 1) 22 e A7 i 6 IR

Sun Storage 6580 #A 6780 [ FIFE {4+ % 1Ti5 FA
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LA WL g i P

#12 PR WU RERRR

&5/ AR

Z WAL multipathd AT T, A4 /etc/init.d/multipathd

R IEEBIT? status.

21T multipath -11 AR, fiNfrd: #cat /proc/scsi/scsi. &S

A0, ARSI i 2 WoR Oa R BT B4 .

ATAA] B 4% 2 IOAE A O IE A B 358 multipath. conf .
——

PR FHI R0 2 4801 )

DU #1520 5 = S RAT RO G I BRI 0 o) R 1815 5
m 520 GU TR AR AR DG [ )

m EE 22 U CARlER )

m 524 511 “Linux [ @ ”

m 229 U “OCRY i

WRAFAETTAT AR U T, R IL AR R IR 2 )

LR AERH ORI )

A4 Sun Storage 6580 HI 6780 P41 1) 2 4 FIA 4f L B AT I 1) T 0 ] JUFHAE 5% o
ARA5 /455 Sun Storage 6580 1 6780 [4: 41 A {1l [ £ 45 5 ) 5 UL il X

AR AR KR R

PR AR AR IR, — AU M IR S5 A TR ARy SR B 51 . BARIXMERL 5 5
FERIAR ERESSEEL, (EIEAR BTN, — NSRS R T SOeiET MRS

EE = T AR LR R, DRI O R A B R AR R I
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B TR B R

BEEY RATA TR BE B R I, ORI 21 7] — SRS SRl 1 T AT 3 ST R B N
LU ) o B A 8 (DD Ja AT

A RUT B E AR HE B MR I TE (5 B, TS L (Sun Storage 6580 1 6780 [ 51 {1}
CRARE) P W EATR B R

T+ StorageTek 6540 [4:41

CR 6783749 — ¥4 StorageTek 6540 [5%1 71244 Sun Storage 6580 = 6780 Fi41If, Joik
] CAM #4T4E 1D 85 B HE4: ID 99.

BRRFAE: BT LU 5 I 243548 ID 85 N BE 4l B i 2 256 NIKEh 2% .

7E 15 408N B #: CRU/FRU

FE - WHENA R BARREA L, S EEE R RS A, ahfi ] g BT A &
A% IR0 (Customer-Replaceable Unit, CRU) 27 n] #4570 (Field-Replaceable
Unit, FRU). 52T CRU/FRU & 1IN (B4 T2 PR . 78 15 208 e th B
i H) CRU/FRU.

DI RGN AT

IR - A TAEEARMEEE EMIEKI R, LU R B REIE RV, AR &
GENLHELITHT T IRG 1] o ANEERE 8 AT R GENUHLIK T AL AU P9 IR0 AT 1) S 0
). NAENUEHT /D 30 96~ (76.2 KD M7, fEHUE G /bR 24 S0
(60.96 JEA) [R)7%ln], LAUTAELEB B, FHATHLAS REYS 1EH 0 URTHLE.

cfgadm -c unconfigure M2 {NHHACE UTM LUN, A
fid & HABZ s LUN  (G&EH T Solaris 10)

CR 6362850 - cfgadm -c unconfigure fir & (R AL E M A4 LT (Universal
Transport Mechanism, UTM) LUN, [fi ANHGH AL E HALE S LUN. 7EX Mg, &
e GIE I RC# LUN.

R TR 3R Solaris 10 5 4MEFT 118833-20 (Sparc) Sif& #MET 118855-16 (x86) K
AL
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[Fa 1 L Y8 s 3 e

CR 6760395: CAM logEvent i 52 (Al MR 15 FIEBE JF A 12 A0 s 42 A f £
IRE o 3K H T VA AR 0 1 1A 1 B0

FRRTTE: AT EERBUEMTIR Rk BmT LLZIS e 8 6

FE4E ID 2y

AR HAACE Y EATA 2 WU I Fiik, 752 0L (Sun Storage 6580 HI 6780 [ 4
TS8R ) TIPSR C W R R AE D3R .

FEZAE I TP RO B IR S s 16 BRBh s 4b T AR FR 2 RE&
$iR 7006425 ~ WL GIELA T AT 0T (0 FE R, 0RO 0 00 CLRE AR 0 R

e .

FRIRTTIE - MR A, QU 2SN OB il it

23 ) 7 r) 7

Hi&Ed ) 1/0 FAILURE W4 B REEE Gk

$51R 7097416 - ¥4 )3 T Oracle Hardware Management Package (OHMP) 43 F2 1)
OVM2.2.2 8% OEL 5.5 SLES FHLILG ] 6180 41 [T, Al g2 3 10 FAILURE
Fl Tllegal Request ASC/ASCQ H g1

FRR T E - 25 OHMP sl 2K IZX A8l B, Xt EHL OS il il .

R Rl o i G Ar Ol e S 2L N 1/0

Hix 7110592 — R mi 2 AF R/ NS T 1/0 K/NASILAEL, [ 41 07.80.51.10 1] fig
PRGN 1/0.

fR Tk — BRI FESY 1/O K/NAT LIGE N — A g G A7 B R iy 52 A7 B 1 /)
N RER 1/0 RN, A5 FEEAD 200 buf _t (NS . I B8 R S A
BRRAMEILE T/0 (R/NEES, AP IERG K buf_t £, A St i i) 1/0.

LERCE Ml AR PR, T R E AR R T
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[ AT 07.80.x.x SCHF LU T il A7 K /-
2500-M2: 4k. 8k. 16k. 32k
6x80: 4k. 8k. 16k. 32k

FEPE DR [ A BTl o L 1/0 4R

BLE:
m Red Hat Enterprise Linux (RHEL) R4 6 ({X%3%T W% 2.6.32)
m PowerPC
m  Emulex 10N9824 HBA
WAL 32 42 (Device Mapper Multipath, DMMP) #5455 UK 5 F2J7
m  Sun Storage 2500-M2 % il 5 L4
m Sun Storage 6180 ¥ il #5 T4k

i — 74 RHEL FUAR 6.0 (36T W% 2.6.33) FASHILZNE.

Bl R PR . AE L S [ A F LT GO ) 2 L — > 1/0 iR

FRRTTE: TR GRS ERAT R B T sk L 1/O0. MK )k
o TEHORZ LR B RAT T AR A S AT R R AR, RS IRE 1/0.

P RAID %l 075 828.5 A e AT BB 513 - 2500/6000 K451

CR 6872995, 6949589 — P~ RAID =il 4% R{EIE SLHRAE 828.5 KRG AT H# 51T
i £ (vxWorks) 11444 "vxAbsTicks" {13 2% 2 % /] 0x0000 0000 4% 31+ % 1) 32 fir
W) HEET I3 . A% T I 88 A OXFEEEEEEE IR EE 0x00000000 (% 828.5 KJ5) I,
WIRAFAEB I ENL 1/0, KIBLIRSh g8 B BUS N b .

RIARRRAR: WA 24 DN A R —MTES (cfgMonitorTask), A vxworks Wit
IR M. X147 03.xx-06.60 [&l [z 8 (6000 41D Flaiifi 03.xx-6.70 [ 11
A (2500 RV o WV R T 825 K, XN AR R T .

REMBRFER: B 24 DA AMMTES (cfgMonitorTask), £ vxworks W%
THI 28 E

ZEE KRS ER S | ST RN R, BRI ME— 2w gt 2 AT EF 5 S I PR &
/N B

XFar A [ AF 07.15.11.12 B s AR sl ZE (6000 R A [ 07.35.10.10 B¢
RS (2500 &A1) - R EE KT 820 K, EdIEE A B E BTG S,
QR 2R (E KT 825 K, et B E N5 S,
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i = LT 2500 Bo e 8 ISR E B TECE A T il B TR
BE o

Linux [a] /8t

Linux RDAC 09.03.0C02.0453 — A= i 22 5 AH e P

=

m Red Hat Enterprise Linux (RHEL) 8{# Oracle Linux hit4< 5.5 &% 5.6
» RDAC JKBIF PR 09.03.0C02.0453

BIRESPRE: CR 7042297 - 1 RDAC K fr FIZ T 54 "make” Z A, FHF2 RN
AT

m kernel-2.6.18-194.el5

m kernel-devel-2.6.18-194.el5.x86_64.rpm

m kernel-headers-2.6.18-194.e15.x86_64.rpm

m glibc-headers-2.5-49.x86_64.rpm

m glibc-devel-2.5-49.x86_64.rpm

m libgomp-4.4.0-6.e15.x86_64.rpm

m gcc-4.1.2-48.e15.x86_64.rpm

Ja F smartd WALR TS &L SLES 11.1 Bscs) H &5 4k

CR 7014293 - AL 3 H smartd WEALHE S N HAS SLES 11.1 NS F Sun
Storage 2500-M2 E\ Sun Storage 6780 [ b #4:, 4 nGe< 2] "IO FAILURE"
"Illegal Request ASC/ASCQ" H & {F.

fif Tk 25 smartd I ALE G IX L B IXAE TN OS 1)

Oracle Linux 6 7E5| S 2=

CR 7038184, 7028670, 7028672: 5| T W] $] Sun Storage 2500-M2 Al Sun Storage
6780 F%1) L1451 Oracle Linux 6.0 ALK, FTRESICEI R AN EZ —:

FFIXME driver has no support for subenclosures (1)
FIXME driver has no support for subenclosures (3)
Failed to bind enclosure -19

FRRFE: X2 —RME, X I/O BARBCHEM N . R Tk,
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H & h i) TO FAILURE 34 &R i sk
¥{ER Y. SLES Linux Enterprise Server 11.1 SP1

@B PR %I CR 7014293: 7F 25 4~ LUN 21T vdbench I, 7F /var/log/messages
P& LU 1O FAILURE FldEiEE Sk HE 4 LU ASC/ASQ SCSI £51%

N R % i 1] B2 Ve 45 IR 25 231 KA — BB S B A s DT o 2o SR AN N R
% Pk i — > MODE SENSE 1iy4r,  H Al i 3 45 o0 S0 T TS ol 7 5T AR AL
i, MaiZam4¥ Ll CHECK CONDITION R &1L, Ki#41¥ & & ILLEGAL
REQUEST, Bhne4tid#% & % INVALID FIELD IN CDB.

P52 IR (05h/24h/00h -INVALID FIELD IN CDB). Smartctl T H75 % 2% 54
ANSZRE B T IS SR 2 R AT BE T 50 W BT SRR R T
RFTE: 25 SLES11 smartd MARARSS LA (I 2630 & .

R4 K% (Runlevel) > smartd Disable

B AL T T E RSN, BEER R 3 RN
BE:

m  Red Hat Enterprise Linux (RHEL) ili4< 6.0 (%% T Native Cluster)

n WM 2 1T (Device Mapper Multipath, DMMP) # i 5% 5% Sk 2 #2157
EREESPRH: K DMMP #(fafe#2 s fe )5 5 RHEL A 6.0 OS — il i, 2x it
. ARSI H] DMMP il 7 0K 5 5 P B0 Red Hat B4R, EIBGH BB
WRFE R BT feos R, Horp RS LI SCST WAy il B & o &AL T RO E SR,
Ko FEAE A S R B LA ) SCST i i & KM BEAEE FEES (cman) k45 A
i, HES B RUCERUE N I B SR, X o SO R 2RI

FRORFTE: TEREGRZIN S, AT DMMP WM R 9K 8 #2755 RHEL WA 6.0 —i2
e ZEN B, AT I AR e L, AR JEIEAT

sg_turs -n 5 <device>

Horh <device> 3> SCSI ¥4, 1Bkt DMMP b 1 WK S R e 1EA T UL I o
7£. DMMP #(Base ¥ IS R B A/ dev/sa ik Bis T iz 4. R —4
Test Unit Ready fir & Kii B o0 BRI AV LAY s M) -
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UIARAE Red Hat BRSPS R sh AL T A s 4 BN,
AT R BH B 32 R

#R1ER%: Red Hat Enterprise Linux 6 (&% T Native Cluster)

BIRESPRE: WK cluster.conf AFARTB)E L EHEY], AL — R ERERN, &
HBLZ I, 25— k€ X cluster.conf SCIFLUEH] SCSI 7B 5 [l By 4 v B REAR I, 2%
LE mi LR B RIS . A T SCSI Bl 4, EAl 2l AE AR B8R 0 3
FEP e AR B DR — AN I e . AR B3RS (cman) BH3h, HH
AREAE, HERH RS BoRE B HE .

FRRTTE: TR SR, OO B . ANEAE ] SCSI M 2= B 4. 2%
) B, SOk FalE U BN, RS R SRS .

B ] NFSv4 H:3I, a7 GFS2 ££2%K1) Red Hat BEAEEL
R 55 TR AT i A

B1ERS: Red Hat Enterprise Linux 6 Native Cluster

e e B A H] NESv4 ERIEA iy, AL S0 o M A AR IS5 Wl ) 2
Pz . 42 )R S &4t (Global File System, GFS) 2 H:# i LIk HI#, 1X 75 Red

Hat BRI S5 AT RS o IR 80a USR] — Rl TP Miuhit S H 1) A7 At
HHH AT IE T .

MRIRTT % BORE G B, TEPREREAE T ASHC B AN SUVF A NFS JRA 4 (NFSv4) 77 b
HHE R . FEMIZI B, 35 785G BT oA W I 25 1 s EH 8 B i g5

THLFH IR 1/0 #:A4E

#BR1ERS: Red Hat Enterprise Linux [t 4 6.0

B BB PR - LA ) IR T YA 2 Y BLAZ . P2 o0 AL a5 A
W AR, VAR TAL. 30 ME, TEHlaRE kR E IR /0. %
I/0 &Rk, RIEH K EE).

R T E: AEPATE ISR AT T fi s 1k AL 1/O0 BN B, ARG s
HRAEAF EHLR I T/0 k.

FHE IR I 5 % ik /0
PEEA%: Red Hat Enterprise Linux W4 6.0 (%37 W% 2.6.32)
Red Hat Bugzilla 55 : 620391
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i¥ — 7f Red Hat Enterprise Linux RA 6.0 (%235 T W% 2.6.33) HASS HIIW 1% ) A

T 30 i R At SRAE At B 270 [ 32 B 5 N PR 285 BT A 90 P I 1] B T A I R0 4, T
FEPUH S F IS T o L e A7 B A A 20 s ) 93K, LA - J2 7 i iy 2 3
30 B, B URORWCEMEAT N, 25 A & LU i ke BEARAE SR Pk E

i, ATk BRI E B 8 ks AERAT ORISR, NIRRT
BRIV I sl e o 91 R SR X e bk, HLaTRE /e LUN, EMLeiE 2 Bk
2.

S T 5 W N PR DA 3R R R B Pl s JER ) BN LA LL K S A it
ff Tk ENZI B, T R SS d LY

IS A R S 3 e, Linux EALHEGE

e R PR K A LA E BT AU £ Red Hat Enterprise Linux 5.1 UG, %A%
FEH G| IR .

MR T % W N AR

m RIS, EERG S BN AHEEAT hot_add SRR

n KSR qla2xxx-v8.01.07.15-2 it (BB EihiiA) T+ QLogic IRl fET. i%
IR IEAT hot_add SEHIFR T .

m X EHAT 2 IRE R

Ja AZ H L 1 2 5 & 24 Linux 1/0 B4

EIRRS PR : o A Lo 25 K T/ O I R R . AERL IS DL e A AR ) e
T PIANECE £ Brocade &b, H AMLKITEZ) S o FIBR A=A T — AN A HbL L,
[l e e e R RS S R VA ns Rt 'a /3 I Y K S 81 75 R a3 [ M i
AEAERED, AT IR, FFAEATINL L T E AN ) A A
i 1/0 W GEF s 1.

RRIRTT R FOPICEACHMNL I R, DU R AT U, BRAIEE ALY 11X I,
DI AT WAL B AE Dtk 5 ERUAN A7 6k B 900 1035 sh i A G B2 38— AL, IR AL
AIAFAH BRI PTAT 26 B AR TS B 2 55— AL b

E — T LI BB LR N ACHOL LA T B R R . SERRULE B
VP LS B 50 6 £
XETACHBL 1, FEBBV(EREBES 1 JERALL ST L A AN EHL B4
S AL CESE . Bl D .
XEFACHBL 2, SRRV E RS 2 JERAILL FHFI: 6L A AT EHL B_iwa)
S AL C_ MR, Bl D_iEa .
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FEEH S S 1) Linux EHLEER

i RRak PR&: PR T Red Hat Enterprise Linux 5.2 PowerPC (PPC). fEMR/DHEI T,
FOFT G IR LS

FRRAE: EHEIN.

Pl o OB e A i TCTA S BN 4%

B RES PR &I AR T Lmux Red Hat 5 f Linux SLES 10 SP1. #5376 F ¥ SAN
Ht%qj*ﬁlg?—ﬁﬁz}ﬁ, SHUFTICHL, H2 2 A2 AH (Multi-path Proxy, MPP) K
SRR BZ® AR, #%U%E;‘t@ﬂ%ﬁ% GEt SAN ZZ#:HL) N2 5, Emulex
HBA IRS) 8 i REARS AT HEE . (U AE SAN AR “BRIN” XK E (A
TG B T AT I D) WA AT o A SR I A B AR AL, X e v T B
I/0 #5t.

fRRTT % KT SAN SCHMLBCE AR “ERIN7 X E .

Linux R E 5| F R AL 1/0 4R

i) ERE pR&]: (VPR T Linux SLES 10 SP2. R EF51 S &4 1/0 &%, I HEHL
EE,

RIRTTE: L.

AT HAIBIREIR & 42 MEL 41

)RRk PR&l: 1R T Red Hat Enterprise Linux 4.7, #&#I#830AT HWIGIFERT, IKZh3
WE R A SRR R 45 R H il T — AT H M4 HE Major Event Log, MEL)
k. HHAEILPARE, RERESE /A MEL $FF. 2 A MEL SRR
TR A

FRRTTE: Lo
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SCA i)

A5 Sun Storage 6580 I 6780 [ 41 SCRAT K 1) o

Sun Storage 6780 [ 41 ) i 2247 5L K/MIE

£ (Sun Storage 6580 Fll 6780 Ff A1 2 44R M) (820-6832-10) YK 1-1 ', Hf “w
RGEAT MNP EAN SR R “16 GB &4 32 GB” . # % CAM KRATHR 6.6, 15X
fiH “8 GB. 16 GB. 32 GB ik 64 GB” . B Id FAE I BAT TR K 1 s

D =

KR HE

iR & {Sun Storage 6580 1 6780 [44137 MM LI 455 )

P2 4205 {Sun Storage Regulatory and Safety Compliance Manual)

PUBE L B R 71 1) 22 Bk {Sun Storage 6580 FH 6780 HIALH e NFEFI AN THE RS )
(Sun Storage 6580 FI 6780 HLAEHLLEFEFINTTHR )

PLAR 2 ] (Sun Rack II User’s Guide)

HRELF ] {Sun Modular Storage Rail Kit Installation Guide)

PDU ‘%%t B {Power Distribution Unit Installation Guide for Sun

Storage 6580 and 6780 Arrays and Sun StorageTek 2500
and 6000 Array Series)

M 51 22 2 it 1 {Sun Storage 6580 I 6780 B4/ AE {34451 )

# Sun StorageTek 6540 FE#TF4  {Sun Storage 6000 Series Hardware Upgrade Guide)
% Sun Storage 6580 5% 6780 P44

Sun StorageTek Common Array {Sun StorageTek Common Array Manager 1} K17

Manager IK%$5 & RATHRAE B 1 B )

A2 B P IR TIE B UL {Sun Storage Common Array Manager 42 % Fll i &
Eizgi2))

Common Array Manager CLI ) (Sun Storage Common Array Manager CLI Guide)

ZHE R

Z IR IR AN A eI {Sun StorageTek MPIO Device Specific Module
Installation Guide For Microsoft Windows OS)

{Sun StorageTek RDAC Multipath Failover Driver
Installation Guide For Linux OS)
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SRS SRR I
LI Web 3 AU LM 26

m B http://www.oracle.com/technetwork/documentation/oracle-
unified-ss-193371.html

m MR http://licensecodes.oracle.com/
m Y #f https://support.oracle.com

m 55l https://education.oracle.com
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